2021 年 6月

お客様 各位

  ニプロ株式会社

 「ネオチューブⓇ」アルミ包装ラベル表示変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  真空密封型採血管「ネオチューブⓇ」においてアルミ包装ラベルの表示内容を変更します。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード 規格 入数

31-827 OP-CW0185-2 100 本/箱（アルミ包装 25本入パック×4）

   アルミ 25 本包装のラベルに開封後は、１か月以内にご使用ください の文字を追加します。

以上

変更ロット 流通時期

21F04B   2021年7月下旬予定

対象品番

￥￥￥￥￥

￥￥￥￥￥

品製品

変更ロット、流通時期

変更内容

変更前 変更後

file:///
file:///